[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

 СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2016                                                                                                           № 267
Ставрово

	О состоянии противопожарных гидрантов в поселке Ставрово

С целью снижения ущерба от возможных пожаров и приведения наружного противопожарного водоснабжения в соответствие с нормами и правилами
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить комиссию по проверке состояния противопожарных гидрантов в поселке Ставрово в составе согласно приложению

2. Поручить комиссии:

-  провести проверку работоспособности гидрантов в поселке Ставрово в период с 01.11.2016 года по 11.11.2016 года,
- составить реестр ППГ поселка Ставрово до 16.11.2016 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника отдела по управлению имуществом и земельными отношениями Булич Н.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления  поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации поселка Ставрово                              В.Я. Ермаков

Приложение

к постановлению администрации

 поселка Ставрово

                                                                                     от 01.11.2016  № 267
Состав комиссии
 по проверке состояния противопожарных гидрантов в поселке Ставрово

	№
	ФИО
	Должность

	1
	Захаров Игорь Владимирович
	начальник ПСЧ-33
п. Ставрово

	2
	Маслоков Игорь Анатольевич
	начальник участка

МУ МП ЖКХ

	3
	Истратов Евгений Валерьевич
	консультант отдела по жилищно-коммунальному хозяйству администрации пос. Ставрово